נוכחים:

בשם העוררת פקד רינת מייזנר וכן רס"מ גיל טל

ב"כ המשיב עבד אבו עאמר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בית משפט סבור כי דווקא טיעוניו האחרונים של ב"כ המשיב, מצדיקים ומבססים את בקשת העוררת שהאח אווקה יצא
מן האולם, ולכן מורה לו לצאת מן האולם.

(האח יוצא מן האולם).

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ה, 23/10/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר , שופטת

המשיב ייעצר עד ליום 26.10.14 עד השעה 13:00 זאת בנותני דעתי לפעולות החקירה כפי שבאו לידי ביטוי
במסגרת הדוח הסודי שהוגש לעיון בית משפט זה במסגרת הדיון בערר.

בשולי הדברים אבקש לציין כי נדמה שעד למועד האמור על היחידה החוקרת וגורמי התביעה לשאוף להגיש
כתב אישום תוך תקופת מעצרו, ולמצער, לבוא בתום תקופת המעצר שנקבעה, עם הצהרת התובע.

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ה, 23/10/2014 במעמד הנוכחים.